

### دود سر کوب قیمت سنگ آهن در چشم سهامداران عدالت

کارشناسان بر این باورند که با ورود سنگ آهن به بورس کالا، شاهد شفافیت و کامل تر شدن عرضه زنجیره فولاد در بورس خواهیم بود، اما این کار نیاز به پیش شرط‌هایی مانند عدم قیمت گذاری دستوری دارد تا نرخ به صورت شفاف تعیین شود؛ اتفاقی که تجربه ثابت کرده دولت با اعمال این گونه دستورات پیاپی دلالت و رانت خواران را به بازار باز می‌کند. احمد بیات، کارشناس بازارهای کالایی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دولت با قیمت گذاری دستوری قیمت سنگ آهن را طی سال‌های اخیر سرکوب کرده است، گفت: «در نهایت دود این کار به چشم سهامداران سهامدار سهام عدالت گرفته تا افرادی که از بورس سهام شرکت‌های معدنی را خریدند که عامه مردم هستند، می‌رود اما عرضه مستمر سنگ آهن در بورس کالا قطعاً به سود سهامداران خواهد بود.»

وی در خصوص اینکه ورود سنگ آهن به بورس کالا در نهایت چقدر به نفع مصرف کننده نهایی است، عنوان کرد: هر کالایی که به بورس کالا وارد شود از این پیش شرط برخوردار است که برای آن کشف نرخ شفاف و درستی اتفاق بیفتد. قطعاً ورود سنگ آهن به بورس کالا نیز از این منظر اهمیت مضاعفی دارد، چرا که کشف قیمت در حلقه‌های مختلف زنجیره فولاد (از سنگ آهن گرفته تا مقاطع ساختمانی و صنعتی) بسیار با اهمیت است. بیات ادامه داد: «کنتهای که باید در نظر داشت این است که طبیعتاً در ابتدای زنجیره تعداد تعداد تولیدکننده‌های سنگ آهن و همچنین تعداد مصرف کننده‌ها محدود هستند که همین کار قیمت گذاری را دشوار می‌کند. حتی گاهی با این مورد مواجه می‌شویم که کاروای تابلو عرضه می‌شود، اما تقاضایی برای آن وجود ندارد.»

این کارشناس بازار سرمایه افزود: «نکنه دیگری که باید در مورد آن کارشناسی صورت بگیرد، این است که چرا برخی کالاها قبل از اینکه وارد بورس شوند، متقاضی دارند، اما وقتی روی تابلوی بورس قرار می‌گیرند، خریداری برای آنها پیدا نمی‌شود که بسیار عجیب است و مطمئناً اگر این پرسش اساسی پاسخ داده شود خیلی از مسائل حل می‌شود.»

#### شفافیت، مانع برخی عرضه‌ها!

بیات در ادامه درباره برخی موانع عرضه‌های بورسی سنگ آهن، گفت: «سازوکاری که برای معامله سنگ آهن در خارج از بورس وجود دارد اگر خواهیم صریح و شفاف بگوییم برای برخی از تولیدکننده‌ها سودده‌تر است، چرا که وقتی آمارها به وسیله بورس شفاف می‌شود، برخی اقداماتی که در گذشته در فضای مه آلود بازار سنتی انجام می‌شد، کنار می‌رود و به این ترتیب برخی تولیدکننده‌ها ترجیح می‌دهند، اطلاعاتشان را در اختیار همگان قرار ندهند. برخی فروشندگان هم از شفافیت بورس فراری هستند و ترجیح می‌دهد قیمتی اعلام کنند که برای خریداران جذابیتی نداشته باشد تا بتوانند محصول را در بازار آزاد و با شیوه دلخواه خود به فروش برسانند.»

#### زبان سهامداران از قیمت گذاری سنگ آهن

بیات در خصوص اینکه آیا عرضه سنگ آهن به نفع سهامداران شرکت‌های معدنی خواهد بود یا خیر، عنوان کرد: «قطعاً به نفع آن و حتی سهامداران فولادی است. هم اکنون یکی از مشکلاتی که وجود دارد این است که فلان شرکت تولید کننده شمش فولاد می‌گوید چرا باید کالا را با قیمت پاییه که دولت در نظر گرفته عرضه کند، در حالی که متقاضی حاضر است آن را خارج از بورس با نرخ بالاتر خریداری کند؛ در واقع واقعی سازی قیمت سنگ آهن روندی برای اصلاح نرخ کل زنجیره فولاد است و به نفع کل سهامداران این حوزه.»

این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: «دولت با قیمت گذاری دستوری قیمت سنگ آهن را طی سال‌های اخیر سرکوب کرده است که در نهایت دود آن به چشم سهامداران از سهامدار سهام عدالت گرفته تا افرادی که از بورس سهام شرکت‌های معدنی را خریدند که عامه مردم هستند می‌رود.»

بیات عنوان کرد: «طبیعتاً در هر جایی که سرکوب قیمت رخ دهد، عموم مردم هستند که زیان می‌بینند و قطعاً در جاهایی که دولت سهام دارد بی‌تاملان نیز مورد آسیب خواهد دید که به ضرر کل جامعه است. همچنین با سرکوب قیمت، منافع سهامداران شرکت‌های خصوصی و خرد نیز به جیب عده‌ای خاص می‌رود که از رانت دولتی استفاده می‌کنند و منافع آن اصلاً به دست مصرف کننده نهایی که هدف سیاست گذاران هستند، نمی‌رسد.»

این کارشناس بازارهای کالایی افزود: «متأسفانه، تلقی بخشی از دولت این است که با سیاست قیمت دستوری، محصول را با قیمت ارزان به دست خریدار می‌رساند اما تجربه نشان داده با این شیوه عرضه‌ای در بورس انجام نمی‌شود و در نهایت، مصرف کننده مجبور است کالا را نرخ بازار آزاد و بالاترین قیمت تهیه کند، اما اگر اجازه داده شود، کالا براساس مکانیسم عرضه و تقاضا در عرضه‌های بورسی کشف شود، کالا نیز به قیمت پایین‌تری به دست مشتری می‌رسد و سود آن به همه خواهد رسید.»

وی در پایان گفت: «البته قطعاً در این میان افرادی که به دنبال رانت و فروش محصول با قیمت بازار آزاد هستند سنگ‌اندازی و از قیمت گذاری دستوری دفاع خواهند کرد اما باید با اجرای درست قوانین بورس کالا، اجازه نداد کاری از پیش برند.»

## خبر

### خروج ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از بورس به سمت ارز مجازی

استاد یار مؤسسه پژوهش‌های بازرگانی وزارت صمت با بیان اینکه ۱۵۰ هزار میلیارد پول از بورس به سمت ارز مجازی رفته است، گفت: فشر متوسط جامعه ضعیف تر شده است. به گزارش تسنیم، یوسف حسن پور کارسالاری با اشاره به افزایش بی‌رویه حجم نقدینگی در شرایط رکود تورمی اظهار کرد: نقدینگی در اقتصاد تأمین‌کننده نیازهای دولت، بخش خصوصی و دولتی و خلوارهاست.

وی با بیان اینکه فشر متوسط جامعه ضعیف‌تر شده و بخش زیادی از این منابع هم در اختیارشان نیست افزود: در شرایطی که فعالیت مؤسسات و سازمان‌های خصوصی نیز کاهش یافته و رونقی در این بخش وجود ندارد، اما دو بخش دولت و شرکت‌های دولتی و خصولتی خیلی بزرگ شده‌اند. استاد یار مؤسسه پژوهش‌های بازرگانی وزارت صمت با اشاره به اینکه نظام بانکی استقلال لازم را ندارد، گفت: هر دولتی به جای تأمین نیازها و اجرای برنامه‌های خود با ارتقای بهره‌وری، کسری خود را از سیستم نظام بانکی تأمین کرده و همین موضوع افزایش بی‌رویه حجم نقدینگی را رقم زده است. وی با بیان این که کنترل نقدینگی در اقتصاد بی مفهوم است و این مدیریت نقدینگی است که موضوع بسیار مهم و البته بر عهده مدیران دولتی است، ادامه داد: ترکیب نقدینگی در شرایط فعلی هم برای این دولت و هم دولت بعدی بسیار خطرناک است. آمارها حاکی از این است که میزان نقدینگی پول نقد (پول سرگردان) افزایش یافته و این موضوع در اقتصاد نامالمی مانند اقتصاد ایران بسیار آسیب‌زاست.

وی با اشاره به اینکه سیاست کاهش نرخ ارز قدرت پول سرگردان و حجم نقدینگی را افزایش می‌دهد، افزود: اگر ما بخش بازرگانی خارجی را فعال تر کنیم بخشی از این منابع به سمت مولد هدایت خواهد شد.

حسن پور با بیان اینکه ۱۵۰ هزار میلیارد پول از بورس به سمت ارز مجازی رفته است، ادامه داد: در تریه بدهی دولت به بانک مرکزی گفت: کدام بانک حاضر است به بخش خصوصی ضعیف کوچک تسهیلات دهد و به بخش شبه‌دولتی که به قدرت و لابی‌گری هم بسیار نزدیک است تسهیلات ندهد!!

وی با بیان اینکه ۴۰ درصد اقتصاد ما پنهان و زیرزمینی است و باید این مدل فعالیت را کاهش داد، افزود: اگر سیستم نظارتی و شفاف‌سازی دقیقی داشته باشیم خلاقی صورت نمی‌گیرد.

# ۳ میلیون تن کالای اساسی از سوی ۵۰ واردکننده در گمرک دپو شده است

معاون فنی گمرک: با توجه به رفع موانع ترخیص کالا در گمرکات هبج عذری از متخلفان پذیرفته نمی‌شود

و باید در اسرع وقت کالاهای اساسی ترخیص شوند



معاون فنی گمرک از دپوی ۳ میلیون تن کالای اساسی در بنادر کشور خبر داد و گفت: «بیش از ۷۴ درصد کالاهای اساسی مشمول ارز ترجیحی در بندر امام خمینی (ره) دپو شده که متعلق به ۵۰ وارد کننده است. از این رو سه تصمیم مهم برای ترخیص سریع کالاهای انخاذ شده که در صورت تخلف هیچ عذری پذیرفته نمی‌شود.»

از سال گذشته تاکنون، ناهماهنگی بین دستگاه‌های دولتی در تأمین به موقع ارز وارد کنندگان، نحوه ثبت سفارش کالا، ناهماهنگی بانک مرکزی، چگونگی ترخیص محموله‌های وارداتی از گمرک موجب شده است تا واردات، تا سالیانه انجام شود، اما بانک مرکزی در تأمین نرخ ارز کالاهایی که به صورت قانونی از وزارت صمت برای ورود به کشور ثبت سفارش کرده‌اند به دلایل مختلف یا در گمرک دپو شده‌اند یا در صورت اجازه ورود آن برای توزیع، با چند برابر قیمت به‌دست مصرف کننده رسیده است. نمونه چنین ناهماهنگی ناکارآمدی‌های مدیریتی در زمستان سال ۹۹ و فور یافت می‌شود. به عنوان نمونه، دپو ۲۰۰ هزار تن برنج خارجی در گمرک که با ارز نسبتاً ارزان ثبت سفارش و وارد کشور شده، اما بانک مرکزی به دلیل تغییر نرخ ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی به نیمایی (۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان) باعث شد تا ترخیص این کالاها به مشکل بخورد. مشکلاتی که ناشی از عدم هماهنگی بین وزارت صمت، وزارت اقتصاد

#### اصناف

#### رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه

حمایت‌های دولت از اصناف کافی نیست، گفت: تلاش‌های بسیار گسترده و موفقی برای بازگشایی صنوف، گروه‌های ۲ و ۳ در حال انجام است. از دو هفته قبل ریزی‌تی‌ها شروع

شده و مکاتبات با رئیس‌جمهور و جلسات با سایر مسئولان در ستاد محلی مقابله با کرونا ادامه دارد. به گزارش تسنیم، قاسم نوده‌فراهانی گفت: به رئیس‌جمهور و دبیر کمیته امنیتی و انتظامی

#### جهان‌نما

### روز سیاه بورس‌های جهانی

روز گذشته بیشتر شاخص‌های مهم بورسی جهان ریزش کرد.دند. به گزارش ایسنا به نقل از بلومبرگ، مخالفست جمهوری خواهان با اجرایی شدن بسته حمایتی جدید موجب شده است تا جلوی آن به طور موقت گرفته شود.

ژانت یلن، وزیر خزانه داری دولت بایدن نگرانی‌ها از تبعات این بسته ۱/۹ تریلیون دلاری را بی‌مسرد دانسته و گفته است: پیشنهادهای رئیس‌جمهور بایدن که در بردارنده حمایت‌های زیادی از زیرساخت‌ها، مراقبت از کودکان و آموزش است در صورت اجرایی شدن باعث ایجاد تحولی شگرف در وضعیت نرابرابری در جامعه خواهد شد.

نگرانی‌ها از آثار منفی افزایش مالیات بر درآمد ثروتمندان بیش از حدی است که باید باشد.

در حالی که بسیاری از فعالان انتظار داشتند تا با احیای تقاضا شاهد ثبت یک رشد نیرومند دیگر در بخش صنعت بزرگ‌ترین اقتصاد جهان باشیم، مؤسسه مدیریت عرضه امریکا اعلام کرد شاخص فعالیت کارخانجات این

# ۳ میلیون تن کالای اساسی از سوی ۵۰ واردکننده در گمرک دپو شده است

معاون فنی گمرک: با توجه به رفع موانع ترخیص کالا در گمرکات هبج عذری از متخلفان پذیرفته نمی‌شود

و باید در اسرع وقت کالاهای اساسی ترخیص شوند

در بندر مزبور، هنوز به گمرک اظهار نشده است. وی تأکید کرد: «علاوه بر کالاهای اساسی اظهار شده و نشده به گمرک بندر امام خمینی (ره)، هفت فرودند شناور حامل کالاهای اساسی ذرت، کنجاله سویا، روغن و دانه‌های روغنی به میزان ۱۹۹ هزار و ۱۹۶ تن در کنار اسکله مشغول انجام تشریفات تخلیه و هشت فرودند شناور حامل کالاهای اساسی کنجاله سویا، ذرت، گندم و جو به میزان ۴۸۰ هزار و ۳۹۹ تن در انتظار پهلوگیری در بندر مزبور می‌باشند که اغلب مشکل اسنادی دارند. مجموع این اقلام اساسی در حال تخلیه و در انتظار پهلوگیری مجموعاً معادل ۹۹۷ هزار و ۴۹۵ تن است.»

ارونقی با اشاره به تصمیمات جلسه ۲۱۹ ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مورخ ۳۱ فروردین اسمال و کار گروه مربوطه، در خصوص رفع مشکل رسوب کالاهای اساسی در بنادر و گمرکات کشور به ویژه بندر امام خمینی (ره) که به تأیید رئیس‌جمهور نیز رسیده است، بیان داشت: «در یکی از این مصوبات به تمامی صاحبان کالاهای اساسی اشاره شده، چنانچه تمایل دارند از رویه اعتباری استفاده و کالاهای خود را ترخیص کنند، در خواست خود را به بانک مرکزی ارائه تا بانک مرکزی نیز به فوریت، ظرف سه روز کاری از زمان اعلام نسبت به موافقت با درخواست آنان اقدام کند.»

وی یادآور شد: «کار گروه تنظیم بازار موضوع اجازه ترخیص ۹۰ درصدی کالاهای اساسی را که قبلاً تا اسفند سال ۱۳۹۹ وضع کرده بود، قرار شد برای اسناد جاری تمدید کند که لازم‌الوقت معاونت و حوزه معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت، معدن و تجارت با ملاحظه اسامی شرکت‌های واردکننده کالاهای اساسی مشمول ارز ترجیحی، در صورت صلاحیت، موافقت فوری خود را با ترخیص ۴۰ درصد از کالاهای مزبور اعلام کند.»

معاون فنی گمرک افزود: «طبق مفاد این تصمیمات، وزارت جهاد کشاورزی در مهلت زمانی تعیین شده و حین تخلیه کالاهای اساسی، نسبت به تأیید به مجوز سامانه بازار آگاه اقدام کند تا برای صدور مجوز بازار آگاه در تشریفات ترخیص کالا هیچ‌گونه معطلی صورت نپذیرد و صدور مجوز معاون فنی گمرک ایران افزود: «موجودی کالاهای اساسی مشمول ارز ترجیحی موجود در بندر امام خمینی (ره) برابر با ۳ میلیون و ۸۹ هزار و ۵۸۵ تن بوده و به عبارت دیگر بیش از ۷۴ درصد آنان ماه و طی مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای تسهیل ترخیص کالا از گمرک و بنادر در دستور کار قرار گرفت، همچنین برخی مسائل موجب مشکلاتی در این جریان شده است. این اشاره شده در بندر امام خمینی (ره) حدود یک میلیون و ۱۱۶ هزار و ۵۳۱ تن، به گمرک بندر امام خمینی (ره) اظهار و تشریفات گمرکی آنها انجام شده، اما یک میلیون و ۲۷۲ هزار و ۵۴۰ تن کالای اساسی موجود

## اتمام حجت اصناف با دولت برای تغییر روال تعطیلی‌ها

#### رئیس اتاق اصناف ایران: حمایت دولت از اصناف کافی نیست

اقتصادی و اجتماعی بخورند و بابت این همه صدمه کوچک‌ترین حمایت و تسهیباتی از اصناف سازمان‌های مطالبه‌گر مانند بانک‌ها، مالیات و عوارض شهرداری و...). اصناف دیگر امکان رعایت دستورالعمل‌های صادره را نخواهند داشت. فراهانی اضافه کرد: ما معتقدیم نباید مسیر همکاری اصناف با دولت در مدیریت و مقابله با ویروس کرونا یک جاده یکطرفه باشد، به این مفهوم که فقط اصناف تعطیل شوند، آسیب‌های ناشی از بیماری کرونا اظهار داشت: عدم تأمین

شناسه آگهی: ۱۱۳۱۸۴۸

# (( آگهی مناقصه ))

## نوبت اول

احتراما به استحضار می‌رساند اداره کل شیلات استان گلستان در نظر دارد امور مربوط به عملیات آماده سازی کشت و داشت و برداشت انواع بچه ماهیان خاویاری و استخوانی مراکز سه گانه بازسازی و حفاظت ژنتیکی ماهیان خاویاری و

استخوانی شهید مرجانی، سد وشمگیر و کلمه روستای سیجوال بندر ترکمن را برای مدت ۱۱ ماه از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱ لغایت ۱۴۰۰/۱/۳۱ را با مشخصات و شرایط اسناد ضمیمه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به

نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) واگذار نماید، لذا داوطلبان و متقاضیان میتوانند از تاریخ درج نشر آگهی (نوبت دوم) به مدت ۱۰ روز از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ جهت راهنمایی و اخذ تمهیدات لازم برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۳۴۵۷۷۰ (دبیرخانه کمیسیون) و یا به نشانی اداره کل شیلات گلستان واقع در گرگان بلوار شهید شکاری مراجعه نمایند.

روابط عمومی اداره کل شیلات گلستان

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
سرمایه گذاری خوارزمی	۳۳۰۰	۹۰
ایران ترانسفو	۲۸۰	-۸۰
بانک پاسارگاد	۱۳۷۱۰	۲۰
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۵۸۶۰	۱۳۰
سیمان فارس و خوزستان	۱۶۲۷۰	-۲۵۰
سیمان سپاهان	۸۰۹۰	-۲۵۰
صنعتی بهشهر	۳۳۵۸۰	-۷۵۰
توسعه معادن روی ایران	۲۶۸۰۰	-۸۲۰
پالایش نفت تبریز	۲۶۴۱۰	-۲۰۰
سیمان هکتمان	۲۳۱۵۰	-۷۴۰
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱۳۴۲۰	-۲۱۰
کارخانجات تولیدی شهیدفندی	۳۲۸۰	-۱۱۰
همکاران سیستم	۳۵۰۰۰	-۷۷۰
توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)	۱۰۷۹۰	-۳۳۰
بورس کالای ایران	۳۱۵۳۰	-۹۷۰
البرز دارو	۹۹۹۰	۳۰۰
بیمه البرز	۳۵۵۰	-۹۰
گروه س توسعه صنعتی ایران	۱۲۰۰۰	-۳۷۰
معدنی و صنعتی گلنگهر	۱۰۸۵۰	۶۳۰
داروپخش (هلدینگ)	۹۴۱۲۰	-۲۶۵۰
سرمایه گذاری بوعلی	۵۶۲۰	-۱۷۰
سیمان شمال	۱۰۲۰۰	-۱۷۰
مخابرات ایران	۱۰۰۱۰	-۳۰۰
گروه مینا(سهامیعام)	۱۶۴۸۰	-۵۰۰
بانک کارآفرین	۳۰۳۰	۱۲۰
زامک	۹۰۲۰	-۲۷۰
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۸۷۸۰	۱۶۰
شیرپا ستوریزوپ، گاه‌خراسان	۱۳۴۶۰	-۲۰۰
معدنی دناوند	۱۳۶۸۰	-۲۳۰
افت	۱۶۱۰	-۲۹۰
ریگ‌سازی مشهد	۵۰۹۲۰	-۱۵۷۰
فراورده‌های توریستی ایران	۲۵۵۲۰	-۷۸۰
داروهای جابا این سیان	۱۶۶۲۰	-۶۰۰
داروهای زیرو دارو	۳۳۴۸۰	-۱۰۶۰
سایپا اذین	۴۶۱۰	-۱۴۰
داروهای زاگرس فارمدپارس	۲۱۲۳۰	-۶۶۰
چرخشگر	۱۷۷۲۰	-۵۲۰
شرکت س استان زنجان	۱۳۸۰	-۲۰
تولید مرام	۱۱۸۳۳۰	-۳۵۰
شرکت س استان خراسان شمالی	۱۳۳۰	-۲۰
شرکت س استان خراسان جنوبی	۲۱۶۰	-۶۰
س. سهام عدالت استان مازندران	۹۵۰	-۲۰
س. سهام عدالت استان کرمان	۱۰۰۰	-۲۰
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۲۶۹۰	-۱۲۰
خوراک دام پارس	۳۸۲۸۳۰	-۱۱۸۳۰
بانک پارسیان	۲۴۱۰	-۱۰
پارس سوچ	۵۳۳۶۰	-۱۶۵۰
پتروشیمی جم	۳۵۸۱۰	۳۶۰
فلک‌کازان سپاهان	۳۳۵۰۰	۴۶۰
پست بانک ایران	۲۱۰۱۰	-۶۴۰
کاشی و سرامیک حافظ	۱۱۶۴۰	-۳۵۰
توسعه و عمران امید	۱۵۲۰	-۲۰
بانک خاورمیانه	۸۲۰۰	۱۰
پرداخت الکترونیک سامان کیش	۲۱۱۲۰	۴۲۰
محورسازان ایران خودرو	۷۸۸۰	-۲۴۰
تأمین سرمایه امین	۷۰۱۰	-۲۱۰
بین المللی توسعه ساختمان	۲۴۱۰	-۷۰
گروه صنعتی پاکشو	۶۳۹۰	-۱۲۰
تأمین سرمایه لوتوس پارسیان	۹۲۸۰	۱۰
تأمین ماسد ریخته گری	۳۴۵۰۰	-۱۳۱۰
نفت سپاهان	۱۴۸۰	۱۲۰
گروه صنعتی ملی هلدینگ	۱۶۶۸۸۰	-۵۱۶۰
صنعتی زرمکاران	۳۵۵۸۰	-۱۹۰
پتروشیمی غدیر	۶۲۰۲۰	۳۵۱۰
گروه صنایع فلک پارس	۵۰۲۵۰	-۱۵۰
کمپانی سالی ایران	۷۷۲۰	-۳۳۰
نورود قطعات فولادی	۱۵۷۵۰۰	-۲۵۷۰
گروه صنعتی سپاهان	۳۷۸۸۰	۱۵۲۰
گروه صنعتی بوعلی	۳۵۰۲۰	-۱۷۰
پتروشیمی پارس سینا	۴۲۰۳۰	۴۲۰
تأمین سرمایه بانک ملت	۳۷۲۰	-۱۴۰
تأمین سرمایه پارسیان	۳۷۸۲۰	-۱۱۷۰
معدنی املاح ایران	۴۸۷۰۰	-۱۵۰۰
تأمین سرمایه امین	۳۶۰۰	۳۳۰
کاشی پارس	۱۹۹۲۰	-۴۳۰
آلومینوم ایران	۱۸۱۵۰	-۱۲۰
کیل کشت و صنعت دام‌پروری پارس	۱۵۲۳۶۰	-۳۷۰
میلر ایران	۱۳۲۶۰	-۶۱۰
پایپروسیل نجم - جمپین	۷۸۶۰	۳۲۰
سایر محصولات بورس انرژی	۲۲۴۹۱۰	-۷۵۷۰
پایه پشمی قرن	۶۲۸۱۰	۱۳۸۰
فتک‌هکتمان	۳۷۲۰۰	-۱۲۸۰
پتروشیمی نوری	۵۹۱۲۰	-۳۳۰
تأمین سرمایه نوین	۷۱۰۰	۳۳۰
ماشین‌سازی اراک	۳۲۶۰	-۷۰
بیمه ما	۷۰۲۰	-۲۱۰
بانک صادرات ایران	۲۲۱۰	۷۰
سرمایه گذاری سیمان تأمین	۱۵۰۱۰	۱۰
پتروشیمی پارس	۱۴۲۶۰۰	-۸۵۰
پارس پترو	۶۱۷۰	-۱۹۰
سرمایه گذاری صدرتأمین	۱۰۳۵۰	-۴۱۰
ایران خودرو	۲۰۳۰	۱۰
کشیتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۷۴۳۰	-۵۳۰
تولید نیروی برق آبدان	۱۲۳۰	-۳۸۰
دارویی زاگک	۱۳۱۲۰	-۹۶۰
گروه پتروشیمی س. ایرانیا	۸۵۹۰	۳۸۰
معادن تکسیران	۸۵۸۰	-۲۶۵۰
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۸۰۸۰	۲۱۰
قنقاصهان	۱۳۸۰۰	-۹۴۴۰
ایران تار	۳۵۶۰	-۱۱۰
شرکت ارتباطات سیار ایران	۳۲۲۱۰	-۷۳۰
صنایع ریخته‌گری ایران	۲۹۲۰	-۹۰
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۵۷۷۰	-۱۷۰
پالایش نفت تهران	۸۷۱۰	۱۹۰
س. نفت و س. گاز و پتروشیمی تأمین	۱۰۸۳۰	۱۹۰
فروشگاههای زنجیرهای افق کوروش	۷۰۳۵۰	-۲۹۰
پالایش نفت بندرعباس	۲۱۸۶۰	-۹۰
توسعه معدنی و صنعتی صیادور	۳۶۵۰۰	-۱۰۸۰
گلرگوزان	۳۰۶۰	۶۰
حمل و نقل توکا	۲۹۷۵۰	-۹۱۰
کارت‌های توکا	۳۳۴۰	-۹۰
تأمین سرمایه امید	۷۵۳۰	-۲۳۰
سایپا	۱۹۲۰	-۵۰



اداره کل شیلات گلستان